Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA DE BIBLIOTECACOORDENADORIA DE BIBLIOTECA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 11/2022 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPN.º 11/2022 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: Suspensão do atendimento da Biblioteca entre os dias 20 e 22 de julhoAssunto: Suspensão do atendimento da Biblioteca entre os dias 20 e 22 de julho

À Comunidade interna e externa do IFSP - Câmpus Votuporanga

A Coordenadoria da Biblioteca informa que, entre os dias  20 e 22 de julho 20 e 22 de julho , o atendimento ininterrupto da
Biblioteca estará suspenso e o setor estará fechado.

A suspensão do atendimento da Biblioteca ocorrerá em razão da par:cipação da equipe de servidoras do setor
em treinamento técnico.

Atenciosamente,

Renata Carvalho de Oliveira

Bibliotecária-Documentalista

Coordenadora da Biblioteca

Documento assinado digitalmente.

Votuporanga, 19 de julho de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renata Carvalho de OliveiraRenata Carvalho de Oliveira, COORDENADOR - FG2 - CBI-VTPCOORDENADOR - FG2 - CBI-VTP, em 19/07/2022 08:52:55.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 19/07/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

382150
9bbd5d7a5c

COMUNICADO N.º 11/2022 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: